AV33/9.125 – Indisponibilidade de Bens, 

referente aos autos n° 5003979-82.2014.4.04.7003 junto a Vara federal de Curitiba, conforme 

matrícula. Eventuais outros constantes da matrícula imobiliária, após a expedição do respectivo Edital 

de Leilão. 

VALOR AVALIAÇÃO: R$ 266.640,00 (duzentos e sessenta e seis mil, seiscentos e quarenta reais), 

conforme auto de penhora e avaliação do ID 143c663, realizada em data de 27 de agosto de 2025. 

DEPOSITÁRIO: ANTONIO MAREGA BARRANCO. Endereço: Avenida Rio de Janeiro, 405, Centro, 

Rondon/PR. 

OBSERVAÇÃO: Diante do que dispõe o art. 891 do NCPC, não será aceito lance inferior a 90%